
Smlouva č. 0136/CB/2020 Stránka l

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona ě. 89/2012 sb., občanského zákoníku,
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.

Smluvní strany

česká republika  Hasičský záchranný sbor Jihoěeského kraje
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3Sídlo:

Zastoupená:
IČO:

plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
708 82 835

Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu:   125 135 881/0710

(dále jen ,,kupující")

a

IS STAR s.r.o.

Sídlo:

Zastoupená:
IČO:

Bavorská 856/14, Stodůlky, 155 00 Praha 5
Ivanem Špirochem jednatelem
273 14 588

DIČ: CZ273 14588

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C,
vložka 182722

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
Čislo účtu:  l 82904042/0600
Kontaktní osoba: T

Tel./mail:

(dále jen ,,prodávající")

1.

2.

3.

Článek II.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy 5e závazek prodávajícího dodat řádně, včas, ve sjednané
kvalitě a za podmínek uvedených v této smlouvě předmět plnění specifikovaný v odst.
2 tohoto článku (dále jen ,,zboží") a povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu za
řádně a včas dodané zboží sjednanou cenu uvedenou v čl. V. této smlouvy.

Specifikace zboží: dodávka 10 ks plynotěsných protichemických ochranných
oděvů AlphaTec VPS, typ CVET s příslušenstvím dle nabídky dodavatele ze dne
23.lO.2020, která byla vybrána vzadávacím řízení systémové č. NEN:
NOO6/20/VOOO27850. Zboží je blíže specifikováno v Příloze č. l této smlouvy.

Součástí dodávky zboží budou tašky pro přepravu oděvů, mazací tyčinky na zip,
bavlněné vnitřní rukavice, návod kpoužití včeském jazyce a proškolení

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje '?íSSTARs.r.o.



j

o5(Blouva č. 0136/CB/2020
2?

?Stránka2

mnimálně 3 osob kupujícího pro vyhodnocování technického stavu a provádění
kontrol provozuschopnosti oděvů. Proškolení proběhne v sídle kupujícího do 30
dnů od data dodání zboží.

Článek III.

Místo a způsob dodání zboží a doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 15. prosince 2020.

2. Místem dodání a předání zboží je Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 2666/52b, 37004 České Budějovice 3.

3. Prodávajicí se zavazuje infortnovat telefonicky pověřeného pracovnika kupujícího
o termínu dodání zboží nejméně tři (3) pracovní dny předem. Pověřeným pracovníkem
kupujícího je:

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím a potvrzením dodacího listu v místě
dodání.

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí
zboží, vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě.

Článek IV.

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným uhrazením kupní ceny zúčtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě.

2. Nebezpečí škody na zboži přechází na kupujícího okamžikem podpisu předávacího
protokolu. Kupující je oprávněn dnem podpisu předávacího protokolu nakládat se
zbožím k účelu jeho použití.

článek V.

Cena zboží a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za řádně dodané zboží dle této smlouvy kupující zaplatí
prodávajícímu kupní cenu ve výši:

Cena bez DPH:

DPH 21%:

Cena celkem:

330.400,00 Kč
69.384,00 Kč

399.784,00 Kč

2. Sjednaná kupní cena je ne5výse přípustná, konečná a zahrnuje zejména veškeré
výlohy, výdaje a náklady (doprava do místa plnění) vzniklé prodávajícímu
v souvislosti s dodáním zboží. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohu na
úhradu kupní ceny.

3. Dohodnutá kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím po
předání a převzetí zboží kupujícím. Faktura (dariový doklad) vystavená prodávajícím

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje IS STAR s.r.o.



7

5fflouva č. 0136/CB/2020 ?Stránka3

musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, dále vyčíslení zvlášt' ceny
bez DPH, zvlášt' DPH a celkovou cenu včetně DPH. Přílohou faktury bude kopie
potvrzeného dodacího listu. Kupující není plátce DPH.

4. Smluvní strany se dohodly na ?hůtě splatnosti 'faktury v délce 30 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury kupujícímu na aďresu HZS Jihočeského kraje, Prazskáfaktury

O 04 Četř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.

5. Kupní cena se povaů5e za uhrazenou okaínžikem odepsání fakturované ceny
z bankovního účtu kupujícího.

6. Kupující je oprávněn pred uplynutím Ihůty splatnosti fakmry vrátit bez zaplacení
faktum, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budouli tyto
údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit.

článek W.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě nedodržení termínu dodání zboží dle čl. III. této smlouvy, nebo v případě
prodlení prodávajícího s odstraněním řádně uplatněných vad zboži dle čl. VIII. této
smlouvy, je prodávajíci povinen uhradit kupujícímu smluvní pokum ve výši O,05 %
z kupní ceny za nedodané nebo vadné zboží (vč. DPH) za každý i započatý kalendářní
ďen prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
?hůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši O,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních ůů ode
dne je3lího uplatněni.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu.

Článek VII.

Odstoupení od smlouvy
l . Za podstatné pomšení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na

odstoupení od této smlouvy, se povaije zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dní;
b) neodstranění vad zboží ve 1Mtě stanovené podle čl. VIII.;

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v něínž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

Hasičský záchramiý sbor Jihočeského kraje '?ÍSSTARs.r.o.



r

S,llll.ouva č. 0136/CB/2020 Stránka 4

3. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okarnžikem doručení píseínného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy dmhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká nároku na náhradu škody.

Článek VIII.
Záruka a odpovědnost za vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je
příslušnými normami vyžadováno pro toto zboži. To znamená, že zboží musí být
dodáno nové (nepoužité) a v originálním balení výrobce.

2. Prodávající ručí za kvalitu jím dodaného zboží dle této smlouvy po dobu 2 let od data
předání zboží kupujícímu.

3. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle volby
kupujícího kdykoli během doby, na kterou je poskytnuta záruka (2 let od předání
zboží). Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající
tuto vadu odstranit nejpozději do deseti (10) pracovnich dnů nebo ve 1Mtě stanovené
po dohodě s kupujícím, pokud by výše uvedená ?hůta nebyla přiměřená.

4. Reklamace ze strany kupujícího budou řešeny pověřenýín pracovníkem HZS JčK.

Článek IX.

Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit dmhé smluvní straně
změnu identifikačních údajů smluvních stran.

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Prodávajicí podpisem této smlouvy souhlasí se zveřejněním své identifikace a ďalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně kupní ceny zboží.

Článek X.
Závěrečná ustanoyenÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (Zákon o registru smluv). Smluvní
strany si ujednávají, že zveřejnění smlouvy zajistí kupující způsobem a ve lhůtách
vyplývajících z tohoto zákona. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny
případné dodatky k této smlouvě.

2. V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se postupuje dle příslušných
ustanovení občanského zákoníku.

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
4. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy

budou řešeny smírnou cestou  dohodou. Nedojdeli k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnýrni soudy.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje '??SSTARs.r.o.



ll

Smlouva č. 0136/CB/2020 ?Stránka5

5. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považu5e obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

7. Součástí této smlouvy je Příloha č. l Nabídka.

4"'?í * ? 75 ;' 14 7V Českých Budějovicích dne l?i!. ..."/.' . A.'

/

aX... .ax7a .'=.........a" t. '/a!.. óe . . . .ř..ý... . ...:,a'a?'.sa' 2 6 ; úV !'...'.:..". .'.'. .". .. .. '."".. dne . ...'...'........:

Za kupujíciho: Za prodávajícího:

Lubomír Bureš
ředitel HZS Jihočeského kraje
vrchní rada

Ivan Špiroch, jednatel
IS STAR s.r.o.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje IS STAR s.r.o.



Česká republuca  Hasičský záehranný
sbor Jihočeského kraje
Pražská tř. 2666/52b

370 04 České Budějovice

Naše zn. 2020/10/HZS/CB/Oděvy V Litvínově 23.10.2020

Věc: NaMůaHSCB38482/2020KŘ,,Plynotěsnéprotichemickéochrannéodětyprohasiče"

Na základě vyhlášerú veřejné soutěže  HSCB38482/2020 KŘ ..Plynptěsné protichemické
ochranné oděvy pro hasiče" Vám předkládáme naší nabídku.

Ivan Špiroch
jednatel

IS STAR s.r.o.

1



1. ťJDAJE O VEŘEJNÉ SOUTtŽÍ

Název veřejné soutěže: ,.Plvnotěsné larotichemické ocbranné oděvv pro ?

Zadavatel: Česká repubuka  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje,
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3

Lhůta pro podání nabídek: do 26.10.2020 do 10:00 hod.

2. SOUHLAS S PODMÍNKAMI

Souhlasíme s podmmkami uvedenými v zadávací dokumentaci k veřejné soutěži

3. INFORMACE O UCHAZEČI

Základní údaje o uchazeči
IČ: 27314588
DIČ: CZ27314588
Název uchazeče: IS STAR s.r.o.

Sídlo: Bavorská 856/14, Stodůlky, 155 00, Praha 5
Adresa pro doručování: IS STAR s.r.o., areál UNIPETROL RPA, s.r.o., DS 18,

436 70, Litvínov  Záluží l
Zapsaný: Obchodní re3střík vedený u Městského soudu v Praze, oddfl C, vloua 182722
Bankovni spojení: MONETA MONEY BANK
číslo účtu:  182904042/0600
Zastoupený: Ivan špiroch, jednatel společnosti

4. NABÍDKA

a) Teehnieký popis nabízených oděvů

Dodání ochranných protiehemických oděvů AlphaTec (d'Mve Trellchem) VPS typ CV
ET10 ks:

 základní technická specifikace nabízeného oděvu:
 certifikace oděvu dle EN 943l:201 5+A l:20l9, EN 9432:2019,
EN 10732:2002 a EN 14126:2003

 oděv fluté banry je určen pro opakované použití
 rukavice: uchycení pomocí bajonetového připojení, dvoudílný rukavicový systém 

vnitřní barierové pětiprsté rukavice a vnější pětiprsté rukavice viton / butyl

2



 bezpečnostní holinky z Nitrilové pryže
 velkoplošný zorník  typ CV
 životnost oděvu151et za podmínek uvedených v návodu k obsluze

Uvedený oděv má toto příslušenství:
 1 x černou přepravní brašnu AlphaTec (Trellchem)
 l x mazací tyěinku na zip
 1 pár bavlněných vnitřních rukavic
1 pár náhradních pojistek na zajištění bajonetového uchycení rukavic
 l x mazání Molykote PG 54 na dojezd zipu
 l x ramínko na pověšení oděvu
 1 x cemý igelitový pytel

Posouzení nabízeného oděvu dle technických podmThek zadávaeí dokumentace:
 ANO  oděv je schválen dle požadovaných norem (viz.příloha č.5) aje určen pro
opakované pouffití

 ANO  mat'eriál oděvu tvoří 4 vrstvy nanesené na nosné tkanině (viz.' příloha
č.2)

 ANO  integrované holínky a ochranné pětiprsté rukavice urnofflují jednoduchou
výměnu při poškození:
 rukavice jsou připevněny pomocí bajonetového upínacího systéínu (viz.příloha č.3 )
 holínky jsou připojeny pomocí ocelové spony a plastového kryc'ího kroužku (viz.příloha

č.4 )
 ANO  spoj mezi mkávem a rukavicemi je zajištěn pomocí bajonetového
připojení a v rukávu není rukávová manžeta, proto je možné vysunutí ruky do vnitřního
prostom oděvu

 ANO  oděv urnožňuje použití přilby
 ANO  zapínání oděvu je řešeno plynotěsným zipem ? ochrannou légou se
suchým zipem

 ANO  oděv je vybaven velkoplošným zornfkem typ CV
 ANO  oděv má životnost až 15 let (viz. návod k obsluze příloha č. 15)
 ANO  oděv je dodáván v požadovaných velikostech (viz.příloha č.6)
 ANO  oděv je moié skladovat v přiložené přepravnf brašně
 ANO  materiál oděvu urnoffluje provádění drobných oprav  k oděm je moié

si objednat opravárenskou sadu s lepidlem, tuffidlem a záplatami

Dále:

b) Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních a profesních předpokladů

b 1 ) V příloze č.A přikládáme čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti

b2) V příloze č.D přikládáme ěestné prohlášení

b3) V příloze č.B přikládáme výpis z Obchodního rejstříku

b4) V příloze č.C přikládáme výpis z Živnostenského rej stříku

c) Doklady prokazující splnění technických kvalifikaěních předpokladů
3



cl ) V příloze č. 14 přikládáme prohlášenf výrobce oděvů firrny Ansell Protective Solutions AB,
že firma IS STAR s.r.o. je autorizovaný prodejce ochranných oděvů firmy Ansell

Jedná se o ochranné protichemické oděvy a příslušenství Ansell Trellchem a
potáp(Sčské oděvy a příslušenství Ansell Viking.

Dále provádíme veškerý servis těchto oděvů včetně kompletní očisty, posouzení stavu,
zkoušek těsnosti a uživatelského školení na obsluhu.

technické a materiální zajištění pro servis a údržbu oděvů:
 Zaměstnanci firmy IS STAR s.r.o. mají více než 151et zkušeností s údržbou a servisem

ochranných protichemických oděvů Trellchem

 Disponujeme veškerým technickým a materiálním zázemfm potřebným pro zajištěnf
údržby a servisu oděvů
 sušící zařízení pro sušení oděvů po očistě
 měřící zízení pro měření těsnosti oděvů
 měfflcí přípravky
 opravárenské přípravky
 opravárenské sady (záplaty, lepidla atd...)

Ostatní:

 V příloze č. 1 přikládáme prohlášení výrobce o změně názvu oděvu z Trellchem na
AlphaTec

 V příloze č.7 přikládáme prohlášenf o shodě k oděvu AlphaTec (Trellchem) VPS typ CV
ET

 V příloze č.8 a č. 10 přikládáme informace o odolnosti oděvu AlphaTec (Trellchern) VPS
typ CVET na výrobcem zkoušené chemikálie

 V příloze č. 1l přikládáme prohlášení o zajištění záručního a pozáručního servisu v ČR
včetně seznamu servisních rníst

 V př"loze č.9 přikládáme osvědčení o odbomé způsobilosti zaměstnanců na servis a údržbu
oděvů Ansell AlphaTec (Trellchem)

 V příloze č. 12 přikládáme prohlášení uchazeče o roku výroby nabízených oděvů Ansell
Alphatec (Trellchem) VPS typ CVET  rok 2020

 V příloze č. 13 a č. l 3A přikládáme katalogový list k oděvu AlphaTec (Trellchem) VPS

d) Nabídková cena

Ochranný protiehemický oděv AlphaTec (T rellchem) VPS typ CV ET včetně
přepravní brašny, mazací tyěinky na zip, mazání Molykote PG 54, páru náhradních
pojistek na zajištění bajonetového uchycení rukavic, bavlněných vnitřních rukavie,
ramínka na pověšení oděvu a ěerného igelitového pytle protokolu o výstupní tlakové
zkoušce  10 ks

l ks oděvu:

33 040, Kě bez DPH / 1 ks oehranného oděvu Alphatec VPS typ CV ET
6 938,40, Kě = DPH 21 %

39 978,40, Kč věetně DPH 21% za l ks oděvu

10 ks oděvů:

 330 400, Kč bez DPH / 10 ks ochranných oděvů AlphaTec VPS typ CVET
4



69 384, Kč = DPH 21%
399 784, Kč včetně DPH 21% za 10 ks ochranných oděvů

Uvedená nabídková cena je stanovená jako nejvýše přípustná pro uzavření smlouvy a je
platná po celou dobu plnění veřejné zakázky. Cena zahmuje veškeré náklady spojené
s dodávkou do místa plnění

e) Ostatní

el ) V příloze č. 16 přikládáme návrh smlouvy včetně př"loh

e2) Dodací podmínky
10 ks  ochranných oděvů Ansell AlphaTec (Trellchem) VPS  typ CV ET bude
dodáno v termínu dle smlouvy. Místem dodání bude místo uvedené v kupní smlouvě.

e3) Záruky
Na dodávku 10 ks  ochranných oděvů Anseu Alphatec (Trellchem) VPS  typ CV ET
poskytujeme záruku na bezchybnou funká v délce 24 měsíců od data předání, Záruka se
nevztahuje na běié provoznf opotřebení a závady vzniklé úmyslným poškozením
nebo neodborným zacházením a údžbou mimo rámec návodu k obsluze.

V Litvínově 23.lO.2020

Za spoleěnost

IS STAR s.r.o.

Ivan špiroch
jednatel

5


